Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1365, 03 dez. 2013.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 890, de 03 dezembro de 2013

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, conforme Processo TRT nº 11.818/2013,
R E S O L V E:
designar os Analistas Judiciários – Área Apoio Especializado – Especialidade Engenharia
Civil, ADRIANO DUARTE VIEIRA, FRANCISCO ERLANE CAPISTRANO DAMAS-

CENO e PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE, servidores do Quadro Permanente
deste Tribunal, para constituírem comissão de recebimento defi nitivo do objeto referente
ao Processo nº 2526/2013, atinente às obras de deslocamento vertical dos equipamentos
de ar condicionado do 5º andar do Edifício Anexo II deste Tribunal.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal